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Helsingin kaupungin vapaan sivistystyön avustusten jakoperusteet

Avustusmäärärahoista voidaan myöntää avustuksia vapaan sivistystyön tukemiseen 
yhdistyksille ja säätiöille, jotka toimivat vapaan sivistystyön oppilaitosten ylläpitäjinä tai jotka 
toimivat yhteistyössä Helsingin työväenopiston kanssa vapaan sivistystyön tarjonnan 
tuottamisessa ja kehittämisessä.

Vapaan sivistystyön avustukset myönnetään yleisavustuksen luonteisesti toimintaan, jonka 
tulee suuntautua helsinkiläisiin. 

Kasvatus- ja koulutuslautakunta voi päättää avustukselle teeman joko vuodeksi tai pitemmäksi 
ajaksi. Avustuksen suuruuteen vaikuttavat toiminnan laajuus, innovatiivisuus, toiminnan 
kustannukset, toiminnan kohdistuminen erityisryhmiin ja se, onko toiminta tehty yhteistyössä tai 
yhteistyöprojektina Helsingin työväenopiston kanssa. Avustusmäärärahasta voidaan myöntää 
avustusta Helsingin suomenkielisen työväenopiston opistolaisyhdistys ry:lle.

Avustusmäärärahat jaetaan kerran vuodessa. 

Kaupunginhallitus on hyväksynyt 28.10.2019 (§ 723) avustusten myöntämisessä noudatettavat 
yleisohjeet.

Kaupunginhallituksen hyväksymien yleisohjeiden mukaisesti kasvatuksen ja koulutuksen 
toimiala maksaa avustukset seuraavasti:

- Alle 8 000 euron avustukset yhdessä erässä
- 8 000 – 40 000 euron avustukset kahdessa erässä
- yli 40 000 euron avustukset neljässä erässä.

Lisäksi kaupunginhallituksen hyväksymien yleisohjeiden mukaisesti avustusta koskevaa 
maksumääräystä ei saa antaa, ennen kuin avustuksen saannille asetetut ehdot on täytetty ja 
avustuksen myöntänyt viranomainen on saanut edellisen vuoden avustuksen käytöstä 
hyväksyttävän selvityksen. Vapaan sivistystyön avustuksia saa käyttää vain 
avustuspäätöksessä mainittuun tarkoitukseen. Avustusvarat on palautettava vaadittaessa, jos 
niitä käytetään muuhun kuin anottuun tarkoitukseen tai niiden käytölle asetettuja muita ehtoja ei 
noudateta tai jos avustuksen saaja on antanut kaupungin viranomaiselle virheellistä tai 
puutteellista tietoa avustusta koskevissa asioissa.

Yhteisö ei saa käyttää toimintaa varten saamaansa kaupungin avustusta varainhankinnan tai 
liike- ja sijoitustoiminnan menoihin eikä rahoitusomaisuutensa tai muiden pitkäaikaisten 
sijoitustensa lisäämiseen.

Avustuksen myöntämisessä tulee arvioida, aiheutuuko siitä kilpailua ja markkinoiden toimintaa 
vääristäviä vaikutuksia. Avustusten myöntäminen ei saa myöskään olla vastoin kulloinkin 
voimassa olevia valtiontukisäännöksiä. Vapaasta sivistystyöstä annetun lain mukainen toiminta 
ei ole voittoa tuottavaa toimintaa. Toiminta ja rahoitus perustuu edellä todettuun lakiin ja 
tutkintotavoitteisen koulutuksen osalta muuhun koulutusta koskevaan lainsäädäntöön.




